
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al - 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qi! mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortities dhe t& 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 

'pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit t& interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Ne baze t2 pikes 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti4 DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i PBrgjithshdm i ILDKP-si?, qi5 ti! verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojni? ne em&r dhe p&r IlogarinC time, ti? bashkeshortit Ies dhe te 
fimijsve madhore. 
Deklaroj se tZ dhPnnt e pasqyruara prej meje nb ketb dokumeni 
jane ie verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk 2shiZ e verteid. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Nlse ky format Lhti! i pamjahesh6m, vazhdoni tE 
ploti!sani ne fotokopje tli tij. 
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pPrF~tuara, n8 leks spo n 
alut&, n p  deklarimi i 

p a d l m  deri mB 31 
jetor ti3 vitit te deWaEi 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni t6 plotesoni ne fotokopje te: tij. 

r2plolPsohef ngo Trtari 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK~? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik2 (kredi, huamanje, detyrim @r studime etj.) qt! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer p&r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit tt! 
deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj tti cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nii fleten nr.6, per 
tti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PCrshkruani hoIEsisht qi!LLimin e detypimit 
shumgn totale nii leki! apo ni! valutE, d a a  e 
dhe tiS mbarimit t& detyrimit (muaj 
kontratg dhe interrsln-b&. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes q& mbartin detyrimin p l r  deklarim n& bazl t& nenit 22 t B  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, datii 07.04.2005, p l r  pasurite qe 

disponojni! veqmas nga $do anltar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishorffe 
Emlr, atiisi, mbiemlir fdmij8 madhore se bashku me prinderit 

Smije madhorc te ndarl nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd baze ti! pikes 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datd 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegjls - Inspektori i Plrgjithshdm i ILDKP-sl, q l  tE verifikojng 
ni? t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojni? n& emrin tim dhe pCr llogarinl time. 

Deklaroj se I.? dh.?nai e parqyruara prej meje n.? kZt2 
dokwnent jan.? t2 vzrteta dhe nuk k m  deklaruar asgjC 
q.? nuk esht.? e v.?rtet.? 

B yiotesoher nga pjesltori i familjes mepasuri vecmas 








